Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7338.130
Habop Tpyb6onpoBoaoB

CocTosiHMe: 24.12.2025 (UcToyHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

DK 7338.130 - Habop Tpy6onposoaos ans DET-AC III/EFD

Habop Tpy6 Anst ycTaHOBKM NoxapoobHapyxeHusi n TyweHus DET-AC Ill u ycTaHOBKM paHHEro

noxxapoo6HapyxeHus EFD Il1.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHwue npoaykTa

TexHn4yeckune xapakTepUCTUKK
MpuHUKMn gencrTensa

LiBeT

KomMnnekT noctaBku

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/]
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7338.130

bBeckrneeBas cuctema coefiMHeHUIN A9 NOAKIIFOYEHUA K YCTaHOBKE
noxxapoo6HapyxeHus u TyweHuss DET-AC lll, a Takxe K ycTaHOBKe
paHHero noxapoobHapyxeHus EFD lIl.

[nameTp nnacTMKoBOW TPYObl: BHYTPEHHWUI 18 MM, Hapy>XHblI 22
MM

BeHTMNATOp YCTaHOBKM HENPEepbIBHO BCacbiBaeT BO3AYX U3
3allmLLaeMOoii 30HbI Yepes cUcTeMy Tpy60oNpoBOAOB.

YéEpHbIN

3 nnacTukoBbIx TPY6bI M0 1 M
T-06pasHbIfi 3aneMeHT

2 coefMHUTENbHbIX 3/IEMEHTa, C3aan
4 coegnHUTENbHbIX yronka, 90°

2 3arnyLwKku

Bkn. KpenexHbl MaTepuan

T wr.

0.8

0.81

39173300
4028177652545
EC002685

40040104



