## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





## DK 7338.130 Набор трубопроводов

Состояние: 17.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## DK 7338.130 - Набор трубопроводов для DET-AC III/EFD III

Набор труб для установки пожарообнаружения и тушения DET-AC III и установки раннего пожарообнаружения EFD III.

## Функции

Арт. №	DK 7338.130
Описание продукта	Бесклеевая система соединений для подключения к установке пожарообнаружения и тушения DET-AC III, а также к установке раннего пожарообнаружения EFD III.
Технические характеристики	Диаметр пластиковой трубы: внутренний 18 мм, наружный 22 мм
Принцип действия	Вентилятор установки непрерывно всасывает воздух из защищаемой зоны через систему трубопроводов.
Цвет	Чёрный
Комплект поставки	3 пластиковых трубы по 1 м Т-образный элемент 2 соединительных элемента, сзади 4 соединительных уголка, 90° 2 заглушки Вкл. крепежный материал
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.8
Gross weight	0.81
Код ТНВЭД	39173300
EAN	4028177652545
ETIM 9	EC002685
ECLASS 8.0	40040104

© Rittal 2025